
 

                           

Licitación Pública No 10 de 2011: IMPLEMENTACIÓN SEGUNDA ETAPA
SEPARACIÓN REDES DE ALCANTARILLADO

Tipo procedimiento: Licitación Pública

Descripción:

La Universidad Tecnológica de Pereira está interesada en recibir propuestas económicas
para la “IMPLEMENTACIÓN SEGUNDA ETAPA SEPARACIÓN REDES DE
ALCANTARILLADO”. 

PRESUPUESTO OFICIAL CIENTO OCHENTA Y CINCO MILLONES PESOS M/CTE.
($185.000.000).

Fecha de Apertura:miércoles 23 de marzo del 2011 a las 08:00 AM
Fecha de Cierre:jueves 7 de abril del 2011 a las 10:00 AM
Fecha de Adjudicacion:viernes 15 de abril del 2011

Número de Proceso: 10
Cuantía: $185,000,000.00
Tipo de Procedimiento: Licitacion Pública
Tipo de Adjudicación: Sobre Cerrado
Tipo de Contrato: Obra de Infraestructura.

Fecha Apertura: 23  de Marzo, del 2011 .Hora: 08 00 AM

Fecha Cierre: 07  de Abril, del 2011 .Hora: 10 00 AM

Oficina responsable:División Financiera

Presupuesto Oficial:$185,000,000.00

Tipo adjudicación:Sobre Cerrado

Correo: 

Dirección residencia:

Tipo de Contrato:Obra

Archivos Adjuntos:

Pliego de condiciones . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Estudios Previos  . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011

Reacreditada como Institución de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional 2013 - 2021
Certificada en Gestión de Calidad ISO de Calidad ISO 9001:2008 - Gestión Pública NTC GP 1000:2009

NIT: 891.480.035 - 9 / Commutador: (57) (6) 313 7300 / Fax: 321 3206 / www.utp.edu.co / Pereira (Risaralda) Colombia



 

Especificaciones Técnicas . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Cantidades de obra . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Cuadro de certificados . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Cronograma . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Respuesta 1 . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Adenda 1 . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Cantidades de obra (modificado) . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Cronograma (modificado) . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Adenda 2 . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Cantidades de obra (modificado 2) . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011
Acta de evaluación y recomendación . Fecha Publicación: 10  de Agosto, del 2011

Nota: La fecha de los archivos de las convocatorias publicadas antes del 11 de Agosto del
2011, se encuentran modificadas debido a la migración de la información al nuevo sitio de
Contratación.

Comentarios

Fuente:
https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/141/licitacion-publica-no-10-de-2011-imp
lementacin-segunda-etapa-separacin-redes-de-alcantarillado

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Reacreditada como Institución de Alta Calidad por el Ministerio de Educación Nacional 2013 - 2021
Certificada en Gestión de Calidad ISO de Calidad ISO 9001:2008 - Gestión Pública NTC GP 1000:2009

NIT: 891.480.035 - 9 / Commutador: (57) (6) 313 7300 / Fax: 321 3206 / www.utp.edu.co / Pereira (Risaralda) Colombia

https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/141/licitacion-publica-no-10-de-2011-implementacin-segunda-etapa-separacin-redes-de-alcantarillado
https://www2.utp.edu.co/contratacion/convocatorias/141/licitacion-publica-no-10-de-2011-implementacin-segunda-etapa-separacin-redes-de-alcantarillado
http://www.tcpdf.org

